
Martinka v zoo
Gilbert Delahaye

Jméno lovce:

O kterých zvířatech je známo, že mají výbornou paměť?

Se kterým zvířetem se Tomáš a Markétka skamarádili tím, že mu dali trochu čerstvé 
trávy?

Kdo se za dětmi přišel podívat na plameňáky?

Které zvíře má pronikavý pohled?

Které zvíře je zvyklé putovat přes písečné pláně?

Nepovinné otázky:

Napiš 7 zvířat, která v ZOO žijí.

Popiš, co máš na ZOO rád/ráda, co tě tam těší. Pokud jsi ještě nebyl/nebyla, tak si 
představ, jaké by to mohlo být.

Jedno z nich namaluj.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


